[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

 23 января 2019 года           1/5
__________________№______
	Об уплате членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города  Москвы»

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1. Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 5 статьи 6 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Произвести оплату членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» в следующих размерах:

- за 2018 год в сумме 43,1 тыс. рублей;

- за 2019 год в сумме 86,1 тыс. рублей.

2. Оплату членских взносов произвести из средств бюджета муниципального округа Некрасовка в срок до 1 июля 2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина

PAGE
2